número 094 del 22 de septiembre de 2014, por la cual estableció el valor de la contribución 
del Proyecto de Valorización el Poblado para el contribuyente TABARES RUIZ GLORIA 
PATRICIA, identificado(a) con cédula de ciudadanía número 43.038.014, por la suma de 
TRES MILLONES CIENTO UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS  M/CTE 
($3.101.847).  

2. El Fondo de Valorización del Municipio de Medellín - FONVALMED -, mediante resolución 
número 2017-6703 del 08 de noviembre de 2017, libró el correspondiente mandamiento de 
pago en contra del contribuyente TABARES RUIZ GLORIA PATRICIA, identificado(a) con 
cédula de ciudadanía número 43.038.014, por valor TRES MILLONES CIENTO UN MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS  M/CTE ($3.101.847), a favor de 
FONVALMED. 

3. Simultáneamente al mandamiento de pago, se expidió la Resolución número 2017-6704 del 
08 de noviembre de 2017, por medio de la cual se ordenó el embargo de dineros que se 
identificaran por el Fondo de Valorización del Municipio de Medellín en las cuentas bancarias

[...]

Fotocopia de la cedula de ciudadanía del apoderado y del contribuyente en caso de enviar 

apoderado.  

6. Con la aplicación de los títulos de depósito judicial, la contribuyente quedo con un saldo a 
pagar por concepto de la Contribución por Valorización de TRES MILLONES 
OCHOCIENTOS OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS M/CTE 
($3.808.471), más la actualización e intereses generados. 

7. Revisada nuestras bases de datos se pudo evidenciar que, la contribuyente TABARES RUIZ 

GLORIA PATRICIA, identificado(a) con cédula de ciudadanía número 43.038.014; cancelo 
el total del saldo a pagar más los intereses generados, conforme al artículo 60 del acuerdo